Сочиетатя пе акциунь
де тип ынкис

«Комбинатул де пыне
ор. Тираспол»

Закрите Акцюнерне
Товариство

«XAi6oKOM6iHaT
м. Тирасполь»

Закрытое Акционерное Общество
«Тираспольский хлебокомбинат»

р/с № 2212160000006002 в ЗАО «Агропромбанк»
КУБ 16, ф/к 0200007751

П Р И К А З

15.12.2023 №415

Об установлении
отпускных цен
на социально значимые
виды хлеба

В соответствии с Постановлением Правительства ПМР от 20 октября 2017 г.
№ 279 «Об утверждении Положения о государственном регулировании цен
(тарифов) и ценообразовании» в действующей редакции,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2024 Протокол отпускных цен на социально значимые

виды хлеба согласно Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

продаж Хлыстал А.А.

В.П. Кондратюк

г . Тир4 огуь, ул . 9  Я н в а р я , 192,  т е л . :  ( 373 53 3 )  9 - 4 2 - 2 5 ,  фа к с  : 9 - 7 2 - 7 0 ,  е - m a i I : tirhleb@tirhleb.com

mailto:tirhleb@tirhleb.com

Приложение №1 к Приказу №415 от
15.12.2023 г.

Протокол
отпускных цен на социально- значимые виды

хлеба

Вводится с 01 января 2024 года

Н аименование Сорт муки Единица
измерения

О тпускная
цена за кг,

руб.

Булка «Столовая»
подовая

смесь муки
пшеничной
1 и 2 сорта

1 кг 7.10

Булка
«Славянская»
подовая

1 сорт 1 кг 7.84

Главный экономист Г.Н. Бойко